安徽省安装和机械设备协会文件

安机协[2025]7号

关于印发第八届五次理事会调整副会长单位、增选理事、会员等名单的通知

安徽省安装和机械设备协会第八届五次理事(扩大)会议于2025年4月2日在安徽合肥顺利召开。根据协会《章程》规定,大会审议通过调整5家副会长单位负责人;审议通过增选4家理事单位;批准新入会企业11家。现将名单印发如下:

一、副会长单位名单

金仁才 中国十七冶集团有限公司 副总工程师江仲明 安徽建工智能制造集团有限公司 党委书记、董事长朱珍宏 安徽建工建设安装集团有限公司 党委书记、董事长卫世全 中安华力建设集团有限公司 党委委员、总工程师章 杨 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司 安全总监二、理事单位名单

赵崎峰 安徽响概建设工程有限公司 总经理 倪 兵 安徽明泽建设有限公司 董事长 谢立辉 中建三局集团有限公司安徽分公司 董事长 齐 明 中建八局第一建设有限公司 董事长

三、会员单位名单

曹忠云	安徽祥惠建筑工程有限公司	总经理
张杰美	安徽省鲍工路桥工程有限公司	总经理
高 越	安徽中越建筑装备科技有限公司	总经理
倪 涛	安徽东煜建设工程有限公司	总经理
傅 剑	合肥市建设工程监测中心有限责任公司	董事长
陈树广	合肥海裕机械有限公司	经 理
余 韦	合肥大源建筑科技有限公司	董事长
吴正坤	道圆建设集团有限公司	总经理
秦国	安徽燕宁建筑工程有限公司	总经理
王学艺	安徽路海建筑工程有限公司	总经理
孙学兵	安徽勤志消防机电工程有限公司	总经理

